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附件1

名次 会计师事务所名称
所在
地区

得分
 2023年度
业务收入
（万元）

收入
排名

与事务所统一经
营的其他专业机

构业务收入
（万元）

注册会计
师数量
（人）

执业超过5年且年龄
在60周岁以内的注

册会计师数量
（人）

其他披露信息

1 广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 944.91 20,071.65        15 1,054.09      136 56 点击这里

2 广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 903.00 15,664.18        21 6,003.12      169 79 点击这里

3 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 901.78 42,999.80        2 -           142 42 点击这里

4 德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 901.30 35,657.78        5 -           116 44 点击这里

5 广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 892.48 15,789.76        20 3,901.16      129 74 点击这里

6 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 892.41 28,707.24        8 -           98 45 点击这里

7 天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 890.45 25,135.67        11 -           135 50 点击这里

8 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 889.86 42,013.61        3 -           87 24 点击这里

9 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 885.61 30,649.00        7 -           147 48 点击这里

10 德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 877.56 28,035.89        9 -           88 41 点击这里

11 致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 872.25 18,316.56        18 2,429.44      100 48 点击这里

12 容诚会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 867.90 37,176.01        4 -           161 54 点击这里

13 鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 858.69 34,714.66        6 50,010.21     487 258 点击这里

14 广东司农会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 856.40 12,162.59        24 5,941.40      133 69 点击这里

15 立信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 844.55 27,149.00        10 -           189 93 点击这里

16 信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所 深圳 834.91 19,904.72        16 3,171.14      84 34 点击这里

17 致同会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 830.92 21,026.63        14 1,584.76      98 41 点击这里
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18 天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所 深圳 830.42 19,765.52        17 3,310.08      76 25 点击这里

19 天健会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 821.99 22,384.05        13 -           111 36 点击这里

20 大华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 816.31 48,796.09        1 -           162 88 点击这里

21 广东岭南智华会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 806.14 7,400.10         28 847.91        78 49 点击这里

22 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 801.47 13,405.89        23 167.78        73 25 点击这里

23 华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 796.69 22,521.87        12 -           125 60 点击这里

24 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 788.53 11,851.17        25 -           61 8 点击这里

25 广东中恒信会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 786.18 5,804.47         34 6,528.66      72 43 点击这里

26 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所 佛山 782.84 16,522.82        19 -           23 12 点击这里

27 深圳日浩会计师事务所（普通合伙） 深圳 778.01 6,913.73         31 -           18 11 点击这里

28 立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所 珠海 766.49 7,532.61         27 751.33        34 16 点击这里

29 大华会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所 珠海 744.18 4,918.66         35 1,631.46      34 14 点击这里

30 立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 726.57 14,803.96        22 2,544.04      124 71 点击这里

31 致同会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所 珠海 723.86 4,700.25         39 1,058.92      53 28 点击这里

32 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 697.61 6,045.58         33 -           32 18 点击这里

33 深圳永信瑞和会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 693.72 6,437.33         32 -           133 70 点击这里

34 容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 690.97 4,794.89         38 657.12        28 9 点击这里

35 广东中诚安泰会计师事务所有限公司 东莞 689.45 2,354.98         62 -           42 28 点击这里

36 中山市成诺会计师事务所有限公司 中山 689.03 2,001.78         78 1,156.10      20 14 点击这里
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37 安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 679.38 4,050.22         42 -           95 49 点击这里

38 广东天健会计师事务所有限公司 东莞 679.25 1,742.42         89 2,150.10      24 14 点击这里

39 韶关中一会计师事务所有限公司 韶关 679.00 1,722.06         91 1,575.85      17 8 点击这里

40 中准会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 676.24 4,085.10         41 258.67        24 18 点击这里

41 利安达会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 676.03 4,002.05         43 -           24 13 点击这里

42 广州业勤会计师事务所有限公司 广州 673.17 1,758.86         88 404.61        24 14 点击这里

43 肇庆中鹏会计师事务所有限公司 肇庆 666.66 1,898.48         81 -           14 10 点击这里

44 惠州广诚会计师事务所 惠州 666.36 2,166.32         69 914.35        9 7 点击这里

45 中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 665.15 3,922.95         44 -           28 16 点击这里

46 江门市志尚会计师事务所有限公司 江门 664.81 1,458.38         108 937.60        16 12 点击这里

47 中喜会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 664.33 3,159.28         48 -           29 16 点击这里

48 广东恒生会计师事务所有限公司 江门 663.94 1,711.57         95 3,278.52      15 9 点击这里

49 广东金铭至正会计师事务所有限公司 广州 663.82 2,242.87         65 245.18        36 14 点击这里

50 广东中穗会计师事务所有限公司 广州 662.35 2,016.77         76 2,209.03      31 17 点击这里

51 深圳市永明会计师事务所有限责任公司 深圳 662.22 1,884.99         82 -           16 10 点击这里

52 佛山市智勤会计师事务所有限公司 佛山 662.02 2,018.87         74 2,171.32      10 9 点击这里

53 广州中信诚会计师事务所有限公司 广州 660.35 2,586.96         57 2,758.80      18 6 点击这里

54 大信会计师事务所（特殊普通合伙）南沙自贸区分所 广州 660.13 2,620.82         56 1,022.79      17 10 点击这里

55 深圳市长城会计师事务所有限公司 深圳 659.99 1,591.08         100 1,591.08      22 8 点击这里
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56 广州市华穗会计师事务所有限公司 广州 658.45 1,032.26         153 284.68        19 13 点击这里

57 广东千福田会计师事务所有限公司 湛江 657.42 1,275.04         126 1,791.91      15 8 点击这里

58 广东中海粤会计师事务所有限公司 广州 657.38 2,075.65         71 2,407.58      36 16 点击这里

59 中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 654.94 2,000.91         79 -           22 13 点击这里

60 广东粤信会计师事务所有限公司 广州 654.58 1,775.83         85 401.09        20 9 点击这里

61 深圳市义达会计师事务所有限责任公司 深圳 652.91 2,646.90         54 -           41 22 点击这里

62 深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙） 深圳 652.74 2,822.33         51 -           27 14 点击这里

63 惠州市正大会计师事务所有限公司 惠州 652.72 1,716.65         93 480.97        10 6 点击这里

64 大信会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所 深圳 651.04 4,158.66         40 -           24 15 点击这里

65 广东德方信会计师事务所(普通合伙) 东莞 650.81 1,007.71         157 910.36        16 11 点击这里

66 大信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 648.94 2,381.89         61 310.67        25 14 点击这里

67 深圳诚信会计师事务所(特殊普通合伙） 深圳 647.59 2,408.43         60 -           14 6 点击这里

68 广东中翼诚会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 643.59 2,049.79         72 -           61 24 点击这里

69 中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 643.16 1,768.07         87 -           11 7 点击这里

70 广州市大公会计师事务所有限公司 广州 642.78 1,101.67         144 1,002.20      15 11 点击这里

71 永拓会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 中山 642.64 1,000.02         161 133.78        10 4 点击这里

72 广东智合会计师事务所有限公司 广州 642.44 1,496.54         103 377.46        18 5 点击这里

73 中汇会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 642.05 7,233.28         29 -           39 22 点击这里

74 广东大地会计师事务所有限公司 汕头 641.54 1,246.37         129 1,016.42      13 7 点击这里
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http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=1932c39d6537e064104b4dd31f2118cb�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=9c3dc0f0578c6454a6fd0e416457e193�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=75fc8be1a95238948913f92b43a98ea9�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=8e887b76e837bc7e3f244ff65e79bebd�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=62b5b860b34e99e5f3f1838b1525afcb�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=3c4ba8d57578c884c9633122b0e25829�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=63883f91779473265bf4c0093270ba10�
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75 尤尼泰振青会计师事务所(特殊普通合伙) 深圳 639.99 9,548.10         26 4,170.21      191 115 点击这里

76 中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 639.08 1,716.30         94 -           16 10 点击这里

77 广州玮铭会计师事务所有限公司 广州 638.07 1,036.62         152 401.19        13 9 点击这里

78 茂名市油城会计师事务所有限公司 茂名 637.42 1,146.61         135 -           10 1 点击这里

79 广东荣德会计师事务所有限公司 惠州 636.76 1,592.25         99 2,284.53      17 10 点击这里

80 广东宏建会计师事务所有限公司 广州 636.47 1,323.68         121 1,685.68      22 14 点击这里

81 深圳市宝永会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 635.78 1,397.94         112 -           23 9 点击这里

82 广东致合会计师事务所有限公司 中山 634.13 1,396.45         114 2,760.29      12 7 点击这里

83 中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 634.00 2,634.33         55 -           18 9 点击这里

84 广东上德会计师事务所有限公司 东莞 633.91 1,012.93         155 213.37        11 7 点击这里

85 上会会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 633.31 3,351.33         47 3,351.33      23 17 点击这里

86 广东泽信会计师事务所有限公司 广州 632.79 1,486.02         105 75.66         16 9 点击这里

87 广州德永会计师事务所有限公司 广州 632.78 1,470.32         107 619.11        20 14 点击这里

88 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 632.39 7,013.99         30 -           43 18 点击这里

89 广州市光领有限责任会计师事务所 广州 631.88 2,037.25         73 -           19 9 点击这里

90 广州市正大中信会计师事务所有限公司 广州 631.51 1,067.61         148 247.34        21 15 点击这里

91 深圳方达会计师事务所（普通合伙） 深圳 631.46 1,297.60         123 -           8 4 点击这里

92 广东旭东至晟会计师事务所有限公司 广州 631.36 1,098.05         146 2,307.55      21 15 点击这里

93 广东正粤会计师事务所（普通合伙） 广州 631.07 1,002.88         160 357.87        12 8 点击这里

http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=bedaa263b6986144520c9ca45acc43ec�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=c7c54aad8c7d84e717598fb4c4a67291�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=8599589743f7444987d502c4028600c1�
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http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=ad3c2c7918025f867769462aaf26ead1�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=5a662fa935ce6cafefd8837fc33acbc6�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=efc0e6abaa53857ed3c20f2dcdf9a61b�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=4dca31e3374324a95180f79a7332fdc5�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=97ae692bd7f78e57958cf08c1a0cd5d8�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=33df09ebecf1e35f60749101aa2c95fc�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=b16cf3a6127c8187df8dcae24ae18d02�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=493f7aa42aee055fc30cffd5a6be2472�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=678276a0849d718834d2774a832e3307�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=a01343028892f2856555c98f45438d09�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=5c02993e138db66dcc7e1a50a97eb806�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=f330438d67053816f212aa0e5a368185�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=b0850b74547342ea3947fd22f1733e05�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=b8b56d891e8698a6943083998a048c0a�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=038b3e534df547512ed370ac9ecad4c2�
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94 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 630.61 1,720.32         92 -           17 10 点击这里

95 广东广汇会计师事务所有限公司 广州 630.44 1,478.02         106 202.02        21 13 点击这里

96 东莞市德正会计师事务所有限公司 东莞 629.47 1,137.91         137 -           14 8 点击这里

97 立信会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所 佛山 627.71 1,733.75         90 233.20        17 12 点击这里

98 中天运会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 626.87 1,048.58         150 -           16 11 点击这里

99 中山市中正联合会计师事务所有限公司 中山 626.85 1,042.32         151 303.72        16 6 点击这里

100 中审华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 626.79 1,697.58         96 201.45        22 15 点击这里

101 深圳正先会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 626.14 1,959.16         80 -           12 4 点击这里

102 佛山大诚会计师事务所有限公司 佛山 625.91 1,287.52         124 1,347.98      9 5 点击这里

103 中喜会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 625.52 3,398.68         46 -           12 7 点击这里

104 中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 623.53 3,504.76         45 10.79         12 7 点击这里

105 佛山市康诚会计师事务所有限公司 佛山 623.47 1,201.70         131 294.12        10 3 点击这里

106 中联会计师事务所有限公司深圳分所 深圳 622.17 2,004.85         77 -           15 11 点击这里

107 肇庆天元信展会计师事务所有限公司 肇庆 621.91 1,030.84         154 -           10 4 点击这里

108 广东金穗红日会计师事务所有限公司 广州 621.20 1,334.60         119 437.44        16 13 点击这里

109 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 珠海 620.79 1,056.74         149 612.15        19 11 点击这里

110 广州市增信鸿日会计师事务所有限公司 广州 620.65 1,009.74         156 354.66        17 7 点击这里

111 深圳广深会计师事务所（普通合伙） 深圳 620.32 1,348.42         118 -           20 9 点击这里

112 大信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 东莞 619.57 2,482.17         58 1,814.42      32 29 点击这里

http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=db8501fcd5ba68bf10fc0bba141b9f3f�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=e68f647001c993119a0ca4e8fd012978�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=cd2daadbd70b0851441d553bae3e902a�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=e5cbdd9ed78e1a9cc21864361b5b58f8�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=fdfc09d94c6991543e7fd575467f4827�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=28fab1df3b481e2b90652aa0ddb13124�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=f2155cc3060b749373dcb5080ff60d20�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=aee4d7a882b9242142941ca3257b0c03�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=c53cab99616f1f05a6ab2fa08162f2c4�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=d962acdaad00b90d82e06c31acb47f1e�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=7634990effb2be14ce7850dfa984bd3a�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=d9b708bd3b8c319b79ee31aa5765763b�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=b236ec20650fe2081aa60e1a72ab1483�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=c8dc1fae3d8d8b2b66066a9756f4e93d�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=4260a521810b8e692cebf10866f04c75�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=1005da3ed1c2e23dc878b74a7f7f6c8a�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=f1afdd9bd673d9dc7637575b56e0825b�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=867409514caa6170053601e1b6f45212�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=2dc2d64d1954f82e26769d04f746fe4d�
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113 广东众联会计师事务所有限公司 佛山 618.19 1,130.62         138 391.27        17 9 点击这里

114 东莞市德信康会计师事务所有限公司 东莞 616.97 947.75           166 -           14 10 点击这里

115 北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 616.85 1,416.62         111 47.76         10 4 点击这里

116 深圳中法会计师事务所（普通合伙） 深圳 615.49 1,103.92         142 -           6 3 点击这里

117 众华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 613.67 2,779.98         52 -           22 10 点击这里

118 中山香山会计师事务所有限公司 中山 613.49 714.21           205 235.39        12 8 点击这里

119 广东中兴华会计师事务所有限公司 广州 612.11 1,321.68         122 509.00        20 12 点击这里

120 深圳联创立信会计师事务所（普通合伙） 深圳 611.83 1,104.41         141 -           14 7 点击这里

121 深圳市深业会计师事务所(普通合伙） 深圳 610.63 1,545.21         101 -           21 5 点击这里

122 深圳计恒会计师事务所有限公司 深圳 610.11 1,331.37         120 -           20 9 点击这里

123 佛山市贝思特会计师事务所有限公司 佛山 608.78 1,090.82         147 -           15 6 点击这里

124 广东粤龙会计师事务所有限公司 惠州 608.58 1,490.06         104 133.29        10 7 点击这里

125 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所 珠海 607.41 1,121.94         140 -           17 10 点击这里

126 深圳久安会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 606.40 3,158.28         49 -           63 24 点击这里

127 广州正德会计师事务所有限公司 广州 604.93 865.48           172 253.04        13 6 点击这里

128 中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 604.26 3,035.09         50 -           8 4 点击这里

129 惠州市东方会计师事务所有限公司 惠州 602.18 898.40           171 -           11 5 点击这里

130 深圳大华国际会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 601.77 2,243.93         64 -           69 34 点击这里

131 中审华会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所 深圳 601.39 2,017.69         75 -           20 14 点击这里

http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=694e58018da39ac1aeea1ed50f479080�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=ba8d93fe1a1ccf170a0a1ac99acaa378�
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http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=842846bae529c98b9310b6824fd2cbc2�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=6eddee6816d28a8957c2c6264a5ceabf�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=1dbf55ee99773ff699cbf7b9ab6b4864�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=cf4aa152306a197a749faaa10ea445c7�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=e5cf9f0afb406ab7971f6ea1d9ed6879�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=eb2f1e7926598d33856f943f7f2b4a47�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=d7befab3ed0e37e17cb5dfeed45590b0�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=4d1efc1b47df5d2f827c9edfa71ec325�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=4023e1f2138d7d62441d14aebf800820�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=6369a376a6a121ccd581e042a339b53b�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=424735298ce30d070d78df6e510fb683�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=26d3db0ecd89417a01c6c5aeb5d33bef�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=9fb31a151ac8509181f07e1b4995f7e1�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=e5bcda9d7dd196caa07867343f476bb7�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=ca1503e2d9923583367955852c85d012�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=91a1c393eee1acf7379d327be3872bae�
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132 深圳东海会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 599.25 1,878.50         83 1,878.50      16 9 点击这里

133 深圳市宝龙会计师事务所有限公司 深圳 598.43 841.07           175 -           8 3 点击这里

134 广东大川会计师事务所（普通合伙） 河源 597.38 788.73           188 -           6 3 点击这里

135 广东明德普华会计师事务所（普通合伙） 东莞 597.36 972.30           163 -           16 8 点击这里

136 东莞市永和会计师事务所有限公司 东莞 596.84 702.03           212 -           9 8 点击这里

137 汕头市丰业会计师事务所有限公司 汕头 596.17 602.06           243 -           8 3 点击这里

138 广州中勤会计师事务所有限公司 广州 595.21 848.46           174 -           9 7 点击这里

139 上会会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 593.10 1,248.06         128 -           10 4 点击这里

140 广州蓝舜会计师事务所有限公司 广州 592.52 955.31           164 644.49        10 8 点击这里

141 佛山市卓信会计师事务所有限公司 佛山 592.33 954.22           165 -           7 7 点击这里

142 汕头市中瑞会计师事务所有限公司 汕头 591.53 504.91           280 575.38        11 5 点击这里

143 中天运会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 591.18 2,266.43         63 -           5 3 点击这里

144 北京大华国际会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 590.95 2,692.40         53 -           8 4 点击这里

145 广州市南方会计师事务所有限公司 广州 590.73 645.95           220 202.18        12 10 点击这里

146 江门市英翔会计师事务所有限公司 江门 590.51 758.48           196 -           9 6 点击这里

147 广东正瑞会计师事务所（普通合伙） 广州 589.73 643.64           225 90.35         4 3 点击这里

148 韶关市公信会计师事务所有限公司 韶关 589.64 685.00           216 -           13 6 点击这里

149 深圳源丰会计师事务所有限公司 深圳 589.39 1,593.52         98 -           12 6 点击这里

150 广东中安信会计师事务所（普通合伙） 湛江 589.28 796.03           186 -           5 3 点击这里

http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=d8183c225451cff139d14b9ae33e5342�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=dc3aca67f5bbc46247f19c3dbf34acd7�
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http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=251122b7abd7b3e19b5a33b12dc90afc�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=2562fcc45296fb12ce2c2ed821714b76�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=f940f65d139dc00af982be94a90014bf�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=99232a5b54c7b9e7716019908f4b4ea2�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=d8918f6f679dea3ccc8c9d337c57c387�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=98f1556f1cf583c4f7ed2f48cdbe1aba�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=8ee071709df43db343837fa161f32669�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=ec0c9abe578f2812e8ad971d3cfee897�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=dace777c34519ef0b70e6acc420b87bb�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=8466869a81ad3e5f8572955115e0eca2�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=9a8f33b22f65fffb5d8a1787f6d2cd14�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=2736b25133265c3b3d68112e72ef0dbd�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=ab47daa9bfae2ffb3eb8f86817ff5135�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=1571fe8cba165b12b990dc98b44e70a4�


第 9 页，共 11 页

名次 会计师事务所名称
所在
地区

得分
 2023年度
业务收入
（万元）

收入
排名

与事务所统一经
营的其他专业机

构业务收入
（万元）

注册会计
师数量
（人）

执业超过5年且年龄
在60周岁以内的注

册会计师数量
（人）

其他披露信息

151 广东华审会计师事务所有限公司 广州 588.81 1,101.03         145 -           21 6 点击这里

152 广州明信会计师事务所有限公司 广州 588.36 861.02           173 227.07        14 6 点击这里

153 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 587.91 2,194.72         66 2,004.85      17 13 点击这里

154 公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 586.26 2,181.62         68 1,253.58      16 10 点击这里

155 广东金宜会计师事务所有限公司 广州 585.21 1,187.04         132 -           9 6 点击这里

156 广东中政会计师事务所（普通合伙） 惠州 585.04 693.10           215 840.62        6 5 点击这里

157 天津中审联有限责任会计师事务所佛山分所 佛山 583.90 2,415.19         59 -           7 3 点击这里

158 广东晨瑞会计师事务所（普通合伙） 广州 583.71 829.18           177 447.69        14 9 点击这里

159 广东正源会计师事务所有限公司 广州 583.60 818.17           180 210.25        6 5 点击这里

160 众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 583.46 1,396.51         113 -           5 0 点击这里

161 深圳天大联合会计师事务所（普通合伙） 深圳 582.65 1,437.41         109 1,437.41      6 4 点击这里

162 珠海国睿信达会计师事务所（普通合伙） 珠海 582.20 779.19           191 1,398.40      10 6 点击这里

163 韶关市智杰会计师事务所（普通合伙） 韶关 582.07 697.64           213 85.35         8 3 点击这里

164 天衡会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 581.82 1,773.58         86 -           5 5 点击这里

165 广州华都会计师事务所有限公司 广州 580.98 555.80           252 -           8 7 点击这里

166 广东粤诚会计师事务所有限公司 广州 580.95 664.01           217 -           10 7 点击这里

167 深圳普天会计师事务所有限公司 深圳 580.86 1,506.04         102 -           12 7 点击这里

168 广东数诚会计师事务所有限公司 广州 580.81 749.10           198 -           16 8 点击这里

169 清远市中衡合伙会计师事务所（普通合伙） 清远 580.80 586.06           250 218.02        5 1 点击这里

http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=1ee0ac4a59084dfdf074bff62e0d046c�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=e608f0b6b16e7ddeb8bcda1b603d1823�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=0e1b810b4ab3d0db0e0a57e6140975ee�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=a7a02f8ca4cedf2256f904f721eae8ed�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=64e052374bd4789a45813c6a4e3e0592�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=62e20f6ad889fd47b44578db5414f535�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=5c62f8589af05eb0bafb308418564d98�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=7e7744815f816ea490a532ddaabcd4d2�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=653fa4069fbbf7d84acd06b2faa01ebe�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=dbf5cf081ac2d0a0cb147e9d1aa01024�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=8b7cb7905c9c20337666e07bb8fecde0�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=be58b598c3d377dc1e8f588a19ebced3�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=5ff422ab17a1990ae5aa4f25c70e300c�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=f12794b0c14ee83f0c599b3e66dd2d62�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=9de91a39802f0d86b2b8a7e0ea4952f1�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=6a9d79d0acba2895185027cb97ae8815�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=a8ed0515e5c83040aef38d83145d6074�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=d1e434a03123ce2f2d6563be19898a04�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=19c9bf20cc01392bb95bb78c306c4e3d�
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170 深圳东方正大会计师事务所（普通合伙） 深圳 580.70 749.46           197 -           9 3 点击这里

171 佛山市瑞志会计师事务所（普通合伙） 佛山 580.51 1,151.90         134 -           9 4 点击这里

172 深圳市泓毅会计师事务所（普通合伙） 深圳 579.88 2,111.41         70 -           11 6 点击这里

173 广东省中联建会计师事务所有限公司 汕头 579.13 488.04           295 68.76         14 6 点击这里

174 广东东才会计师事务所（普通合伙） 东莞 577.94 704.64           210 -           7 2 点击这里

175 深圳中正银合会计师事务所（普通合伙） 深圳 577.70 1,382.83         116 -           9 6 点击这里

176 广州信瑞知仁会计师事务所有限公司 广州 576.45 818.43           179 717.15        19 12 点击这里

177 深圳恒瑞会计师事务所（普通合伙） 深圳 575.95 1,225.46         130 -           22 7 点击这里

178 希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 574.67 1,858.81         84 -           9 5 点击这里

179 深圳市财安合伙会计师事务所 深圳 574.65 599.82           245 -           6 2 点击这里

180 天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 573.60 916.70           168 -           16 5 点击这里

181 佛山市鸿正会计师事务所(普通合伙) 佛山 572.30 786.92           189 50.05         8 7 点击这里

182 北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 572.13 1,102.29         143 -           10 5 点击这里

183 深圳旭泰会计师事务所（普通合伙） 深圳 570.98 2,187.74         67 -           29 13 点击这里

184 惠州市安信会计师事务所有限公司 惠州 570.94 608.09           240 -           8 6 点击这里

185 深圳国泰会计师事务所（普通合伙） 深圳 569.60 1,434.46         110 -           15 8 点击这里

186 佛山中瑞诚会计师事务所有限公司 佛山 569.25 799.80           185 -           7 4 点击这里

187 广州浩枫会计师事务所有限公司 广州 567.84 482.52           299 -           13 8 点击这里

188 永拓会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 567.61 1,169.84         133 -           10 7 点击这里

http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=90eda0c1e5789af4b6e39cb826e3334d�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=6f44ff845d699f0ba7eaa5eb76e6e8f3�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=b935607cd59533f36bc88a96fb497ddf�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=ba86aeff7ecf70fa6053c0716318b0c5�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=9c07baebc994ab0794015d782e5dc755�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=7ceed2ac4d377f97b8b3639360fe4be6�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=8fde2534203ff2a01c9b1a987276f532�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=e06392ff4f54fcfd66b285201cc35c9e�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=a2b158b9978529a3dcf41848013c58d1�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=a1e85496019366c2800427ec2b0a3289�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=1da09988f40cf3d7194d5a0ebb2d349a�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=da2195e7ae691f3957573b1331affe99�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=fa50ad46ff4f3b44f7ff6e91ef827671�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=8becd1d23ea3ac93cca50ae40967192a�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=1e9cd20dbeeaa09eead8bf7e2636af71�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=3456dc1e5a1250fe46111c005a11a400�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=6b89c02398165a3306e9658b9abf1618�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=f40af089e5f080baecc2b94d60f0e1ee�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=0bf795971981ce1a820455e7cf1ed8c7�
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189 深圳德正会计师事务所有限公司 深圳 567.39 989.46           162 -           11 5 点击这里

190 广州市安正达会计师事务所有限公司 广州 566.28 542.37           262 464.41        8 4 点击这里

191 立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 566.21 1,006.85         158 -           12 6 点击这里

192 广州宏海会计师事务所有限公司 广州 565.78 607.44           241 293.00        16 7 点击这里

193 佛山市南海骏朗会计师事务所有限公司 佛山 565.77 697.21           214 -           9 6 点击这里

194 珠海德鸿会计师事务所有限公司 珠海 564.63 589.83           249 -           9 5 点击这里

195 深圳华创德会计师事务所（普通合伙） 深圳 563.24 1,141.82         136 -           5 4 点击这里

196 深圳中伦会计师事务所（普通合伙） 深圳 562.78 1,279.85         125 -           10 8 点击这里

197 广东金永会计师事务所(普通合伙) 广州 561.14 710.27           207 511.88        11 6 点击这里

198 深圳正理会计师事务所（普通合伙） 深圳 561.14 817.80           181 -           8 2 点击这里

199 广州富扬健达会计师事务所有限公司 广州 560.65 545.37           260 173.54        10 7 点击这里

200 湛江市律德会计师事务所有限公司 湛江 560.19 424.82           354 159.49        16 8 点击这里

http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=e63c10892654c814e9afdc442f97613f�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=e59bbfc43f7be88050084b98c6bcc786�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=80487dfe491cd33f9eed8a8ca187d78c�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=b4e9cb26b8f17afc677a63fbf262fce9�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=7c5a0d6208aaf2a52f798d92aeeaeb48�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=b6eebe72fb75bbb502155327b7ddfeb2�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=b295011cf401351f9251c958584ad763�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=f03e246d8fa289c1ded70ea94486411d�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=76a4d02f61474e66aafc39dbd406c22b�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=358de4174da0834983b329c88a1def5d�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=6ef387002e42d12403db2844b0bc3e90�
http://183.6.115.160:8243/evalclient/#/firmInfo?companyId=4b5c35692acefab2dcea9b3b31a10a1e�
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		附件1

		2024年广东省会计师事务所综合评价前200名信息

		名次		会计师事务所名称		事务所代码		所在
地区		得分		2023年度
业务收入
（万元）		收入排名		与事务所统一经
营的其他专业机
构业务收入
（万元）		注册会计师数量
（人）		执业超过5年且年龄在60周岁以内的注册会计师数量（人）		其他披露信息

		1		广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）		44010157		广州		944.91		20,071.65		15		1,054.09		136		56		点击这里

		2		广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）		44010153		广州		903.00		15,664.18		21		6,003.12		169		79		点击这里

		3		安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110002434701		深圳		901.78		42,999.80		2		- 0		142		42		点击这里

		4		德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		310000124701		深圳		901.30		35,657.78		5		- 0		116		44		点击这里

		5		广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙）		44010053		广州		892.48		15,789.76		20		3,901.16		129		74		点击这里

		6		毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110002414401		广州		892.41		28,707.24		8		- 0		98		45		点击这里

		7		天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		330000014401		广州		890.45		25,135.67		11		- 0		135		50		点击这里

		8		毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110002414701		深圳		889.86		42,013.61		3		- 0		87		24		点击这里

		9		安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110002434401		广州		885.61		30,649.00		7		- 0		147		48		点击这里

		10		德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		310000124401		广州		877.56		28,035.89		9		- 0		88		41		点击这里

		11		致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110101564401		广州		872.25		18,316.56		18		2,429.44		100		48		点击这里

		12		容诚会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110100324701		深圳		867.90		37,176.01		4		- 0		161		54		点击这里

		13		鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）		47470029		深圳		858.69		34,714.66		6		50,010.21		487		258		点击这里

		14		广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）		44010293		广州		856.40		12,162.59		24		5,941.40		133		69		点击这里

		15		立信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		310000064701		深圳		844.55		27,149.00		10		- 0		189		93		点击这里

		16		信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所		110101364701		深圳		834.91		19,904.72		16		3,171.14		84		34		点击这里

		17		致同会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110101564701		深圳		830.92		21,026.63		14		1,584.76		98		41		点击这里

		18		天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所		110101504701		深圳		830.42		19,765.52		17		3,310.08		76		25		点击这里

		19		天健会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		330000014701		深圳		821.99		22,384.05		13		- 0		111		36		点击这里

		20		大华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110101484701		深圳		816.31		48,796.09		1		- 0		162		88		点击这里

		21		广东岭南智华会计师事务所（特殊普通合伙）		44010006		广州		806.14		7,400.10		28		847.91		78		49		点击这里

		22		信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110101364401		广州		801.47		13,405.89		23		167.78		73		25		点击这里

		23		华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		350100014401		广州		796.69		22,521.87		12		- 0		125		60		点击这里

		24		天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110101504401		广州		788.53		11,851.17		25		- 0		61		8		点击这里

		25		广东中恒信会计师事务所（特殊普通合伙）		44010104		广州		786.18		5,804.47		34		6,528.66		72		43		点击这里

		26		毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所		110002414406		佛山		782.84		16,522.82		19		- 0		23		12		点击这里

		27		深圳日浩会计师事务所（普通合伙）		47470026		深圳		778.01		6,913.73		31		- 0		18		11		点击这里

		28		立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所		310000064404		珠海		766.49		7,532.61		27		751.33		34		16		点击这里

		29		大华会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所		110101484404		珠海		744.18		4,918.66		35		1,631.46		34		14		点击这里

		30		立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		310000064401		广州		726.57		14,803.96		22		2,544.04		124		71		点击这里

		31		致同会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所		110101564402		珠海		723.86		4,700.25		39		1,058.92		53		28		点击这里

		32		中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		420100054701		深圳		697.61		6,045.58		33		- 0		32		18		点击这里

		33		深圳永信瑞和会计师事务所（特殊普通合伙）		44030073		深圳		693.72		6,437.33		32		- 0		133		70		点击这里

		34		容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110100324401		广州		690.97		4,794.89		38		657.12		28		9		点击这里

		35		广东中诚安泰会计师事务所有限公司		44190013		东莞		689.45		2,354.98		62		- 0		42		28		点击这里

		36		中山市成诺会计师事务所有限公司		44200007		中山		689.03		2,001.78		78		1,156.10		20		14		点击这里

		37		安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）		44010008		广州		679.38		4,050.22		42		- 0		95		49		点击这里

		38		广东天健会计师事务所有限公司		44190009		东莞		679.25		1,742.42		89		2,150.10		24		14		点击这里

		39		韶关中一会计师事务所有限公司		44020001		韶关		679.00		1,722.06		91		1,575.85		17		8		点击这里

		40		中准会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110001704401		广州		676.24		4,085.10		41		258.67		24		18		点击这里

		41		利安达会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110001544701		深圳		676.03		4,002.05		43		- 0		24		13		点击这里

		42		广州业勤会计师事务所有限公司		44010016		广州		673.17		1,758.86		88		404.61		24		14		点击这里

		43		肇庆中鹏会计师事务所有限公司		44120005		肇庆		666.66		1,898.48		81		- 0		14		10		点击这里

		44		惠州广诚会计师事务所		44130010		惠州		666.36		2,166.32		69		914.35		9		7		点击这里

		45		中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110001624701		深圳		665.15		3,922.95		44		- 0		28		16		点击这里

		46		江门市志尚会计师事务所有限公司		44070005		江门		664.81		1,458.38		108		937.60		16		12		点击这里

		47		中喜会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110001684401		广州		664.33		3,159.28		48		- 0		29		16		点击这里

		48		广东恒生会计师事务所有限公司		44070018		江门		663.94		1,711.57		95		3,278.52		15		9		点击这里

		49		广东金铭至正会计师事务所有限公司		44010062		广州		663.82		2,242.87		65		245.18		36		14		点击这里

		50		广东中穗会计师事务所有限公司		44010099		广州		662.35		2,016.77		76		2,209.03		31		17		点击这里

		51		深圳市永明会计师事务所有限责任公司		44030034		深圳		662.22		1,884.99		82		- 0		16		10		点击这里

		52		佛山市智勤会计师事务所有限公司		44060005		佛山		662.02		2,018.87		74		2,171.32		10		9		点击这里

		53		广州中信诚会计师事务所有限公司		44010163		广州		660.35		2,586.96		57		2,758.80		18		6		点击这里

		54		大信会计师事务所（特殊普通合伙）南沙自贸区分所		110101414402		广州		660.13		2,620.82		56		1,022.79		17		10		点击这里

		55		深圳市长城会计师事务所有限公司		44030016		深圳		659.99		1,591.08		100		1,591.08		22		8		点击这里

		56		广州市华穗会计师事务所有限公司		44010022		广州		658.45		1,032.26		153		284.68		19		13		点击这里

		57		广东千福田会计师事务所有限公司		44080001		湛江		657.42		1,275.04		126		1,791.91		15		8		点击这里

		58		广东中海粤会计师事务所有限公司		44010180		广州		657.38		2,075.65		71		2,407.58		36		16		点击这里

		59		中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110001624401		广州		654.94		2,000.91		79		- 0		22		13		点击这里

		60		广东粤信会计师事务所有限公司		44010035		广州		654.58		1,775.83		85		401.09		20		9		点击这里

		61		深圳市义达会计师事务所有限责任公司		44030036		深圳		652.91		2,646.90		54		- 0		41		22		点击这里

		62		深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）		44030025		深圳		652.74		2,822.33		51		- 0		27		14		点击这里

		63		惠州市正大会计师事务所有限公司		44130001		惠州		652.72		1,716.65		93		480.97		10		6		点击这里

		64		大信会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所		110101414701		深圳		651.04		4,158.66		40		- 0		24		15		点击这里

		65		广东德方信会计师事务所(普通合伙)		44190063		东莞		650.81		1,007.71		157		910.36		16		11		点击这里

		66		大信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110101414401		广州		648.94		2,381.89		61		310.67		25		14		点击这里

		67		深圳诚信会计师事务所(特殊普通合伙）		44030044		深圳		647.59		2,408.43		60		- 0		14		6		点击这里

		68		广东中翼诚会计师事务所（特殊普通合伙）		44010014		广州		643.59		2,049.79		72		- 0		61		24		点击这里

		69		中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110002674401		广州		643.16		1,768.07		87		- 0		11		7		点击这里

		70		广州市大公会计师事务所有限公司		44010077		广州		642.78		1,101.67		144		1,002.20		15		11		点击这里

		71		永拓会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110001024401		中山		642.64		1,000.02		161		133.78		10		4		点击这里

		72		广东智合会计师事务所有限公司		44010030		广州		642.44		1,496.54		103		377.46		18		5		点击这里

		73		中汇会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		330000144701		深圳		642.05		7,233.28		29		- 0		39		22		点击这里

		74		广东大地会计师事务所有限公司		44050015		汕头		641.54		1,246.37		129		1,016.42		13		7		点击这里

		75		尤尼泰振青会计师事务所(特殊普通合伙)		47470417		深圳		639.99		9,548.10		26		4,170.21		191		115		点击这里

		76		中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110002674701		深圳		639.08		1,716.30		94		- 0		16		10		点击这里

		77		广州玮铭会计师事务所有限公司		44010152		广州		638.07		1,036.62		152		401.19		13		9		点击这里

		78		茂名市油城会计师事务所有限公司		44090001		茂名		637.42		1,146.61		135		- 0		10		1		点击这里

		79		广东荣德会计师事务所有限公司		44130038		惠州		636.76		1,592.25		99		2,284.53		17		10		点击这里

		80		广东宏建会计师事务所有限公司		44010056		广州		636.47		1,323.68		121		1,685.68		22		14		点击这里

		81		深圳市宝永会计师事务所（特殊普通合伙）		44030006		深圳		635.78		1,397.94		112		- 0		23		9		点击这里

		82		广东致合会计师事务所有限公司		44200037		中山		634.13		1,396.45		114		2,760.29		12		7		点击这里

		83		中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110101704701		深圳		634.00		2,634.33		55		- 0		18		9		点击这里

		84		广东上德会计师事务所有限公司		44190089		东莞		633.91		1,012.93		155		213.37		11		7		点击这里

		85		上会会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		310000084701		深圳		633.31		3,351.33		47		3,351.33		23		17		点击这里

		86		广东泽信会计师事务所有限公司		44010070		广州		632.79		1,486.02		105		75.66		16		9		点击这里

		87		广州德永会计师事务所有限公司		44010140		广州		632.78		1,470.32		107		619.11		20		14		点击这里

		88		中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		420100054401		广州		632.39		7,013.99		30		- 0		43		18		点击这里

		89		广州市光领有限责任会计师事务所		44010048		广州		631.88		2,037.25		73		- 0		19		9		点击这里

		90		广州市正大中信会计师事务所有限公司		44010007		广州		631.51		1,067.61		148		247.34		21		15		点击这里

		91		深圳方达会计师事务所（普通合伙）		44030050		深圳		631.46		1,297.60		123		- 0		8		4		点击这里

		92		广东旭东至晟会计师事务所有限公司		44010052		广州		631.36		1,098.05		146		2,307.55		21		15		点击这里

		93		广东正粤会计师事务所（普通合伙）		44010100		广州		631.07		1,002.88		160		357.87		12		8		点击这里

		94		中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110102054401		广州		630.61		1,720.32		92		- 0		17		10		点击这里

		95		广东广汇会计师事务所有限公司		44010160		广州		630.44		1,478.02		106		202.02		21		13		点击这里

		96		东莞市德正会计师事务所有限公司		44190001		东莞		629.47		1,137.91		137		- 0		14		8		点击这里

		97		立信会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所		310000064406		佛山		627.71		1,733.75		90		233.20		17		12		点击这里

		98		中天运会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110002044401		广州		626.87		1,048.58		150		- 0		16		11		点击这里

		99		中山市中正联合会计师事务所有限公司		44200018		中山		626.85		1,042.32		151		303.72		16		6		点击这里

		100		中审华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		120100114401		广州		626.79		1,697.58		96		201.45		22		15		点击这里

		101		深圳正先会计师事务所（特殊普通合伙）		47470016		深圳		626.14		1,959.16		80		- 0		12		4		点击这里

		102		佛山大诚会计师事务所有限公司		44060003		佛山		625.91		1,287.52		124		1,347.98		9		5		点击这里

		103		中喜会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110001684701		深圳		625.52		3,398.68		46		- 0		12		7		点击这里

		104		中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110001674401		广州		623.53		3,504.76		45		10.79		12		7		点击这里

		105		佛山市康诚会计师事务所有限公司		44060008		佛山		623.47		1,201.70		131		294.12		10		3		点击这里

		106		中联会计师事务所有限公司深圳分所		110003694701		深圳		622.17		2,004.85		77		- 0		15		11		点击这里

		107		肇庆天元信展会计师事务所有限公司		44120003		肇庆		621.91		1,030.84		154		- 0		10		4		点击这里

		108		广东金穗红日会计师事务所有限公司		44010029		广州		621.20		1,334.60		119		437.44		16		13		点击这里

		109		中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110102054404		珠海		620.79		1,056.74		149		612.15		19		11		点击这里

		110		广州市增信鸿日会计师事务所有限公司		44010026		广州		620.65		1,009.74		156		354.66		17		7		点击这里

		111		深圳广深会计师事务所（普通合伙）		44030005		深圳		620.32		1,348.42		118		- 0		20		9		点击这里

		112		大信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110101414419		东莞		619.57		2,482.17		58		1,814.42		32		29		点击这里

		113		广东众联会计师事务所有限公司		44060026		佛山		618.19		1,130.62		138		391.27		17		9		点击这里

		114		东莞市德信康会计师事务所有限公司		44190045		东莞		616.97		947.75		166		- 0		14		10		点击这里

		115		北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110000104401		广州		616.85		1,416.62		111		47.76		10		4		点击这里

		116		深圳中法会计师事务所（普通合伙）		44030041		深圳		615.49		1,103.92		142		- 0		6		3		点击这里

		117		众华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		310000034701		深圳		613.67		2,779.98		52		- 0		22		10		点击这里

		118		中山香山会计师事务所有限公司		44200002		中山		613.49		714.21		205		235.39		12		8		点击这里

		119		广东中兴华会计师事务所有限公司		44010122		广州		612.11		1,321.68		122		509.00		20		12		点击这里

		120		深圳联创立信会计师事务所（普通合伙）		47470033		深圳		611.83		1,104.41		141		- 0		14		7		点击这里

		121		深圳市深业会计师事务所(普通合伙）		47470216		深圳		610.63		1,545.21		101		- 0		21		5		点击这里

		122		深圳计恒会计师事务所有限公司		47470163		深圳		610.11		1,331.37		120		- 0		20		9		点击这里

		123		佛山市贝思特会计师事务所有限公司		44060013		佛山		608.78		1,090.82		147		- 0		15		6		点击这里

		124		广东粤龙会计师事务所有限公司		44130040		惠州		608.58		1,490.06		104		133.29		10		7		点击这里

		125		中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所		420100054404		珠海		607.41		1,121.94		140		- 0		17		10		点击这里

		126		深圳久安会计师事务所（特殊普通合伙）		44030052		深圳		606.40		3,158.28		49		- 0		63		24		点击这里

		127		广州正德会计师事务所有限公司		44010032		广州		604.93		865.48		172		253.04		13		6		点击这里

		128		中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110101704402		广州		604.26		3,035.09		50		- 0		8		4		点击这里

		129		惠州市东方会计师事务所有限公司		44130003		惠州		602.18		898.40		171		- 0		11		5		点击这里

		130		深圳大华国际会计师事务所（特殊普通合伙）		47470048		深圳		601.77		2,243.93		64		- 0		69		34		点击这里

		131		中审华会计师事务所(特殊普通合伙)深圳分所		120100114701		深圳		601.39		2,017.69		75		- 0		20		14		点击这里

		132		深圳东海会计师事务所（特殊普通合伙）		44030072		深圳		599.25		1,878.50		83		1,878.50		16		9		点击这里

		133		深圳市宝龙会计师事务所有限公司		44030055		深圳		598.43		841.07		175		- 0		8		3		点击这里

		134		广东大川会计师事务所（普通合伙）		44160007		河源		597.38		788.73		188		- 0		6		3		点击这里

		135		广东明德普华会计师事务所（普通合伙）		44190049		东莞		597.36		972.30		163		- 0		16		8		点击这里

		136		东莞市永和会计师事务所有限公司		44190053		东莞		596.84		702.03		212		- 0		9		8		点击这里

		137		汕头市丰业会计师事务所有限公司		44050018		汕头		596.17		602.06		243		- 0		8		3		点击这里

		138		广州中勤会计师事务所有限公司		44010033		广州		595.21		848.46		174		- 0		9		7		点击这里

		139		上会会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		310000084401		广州		593.10		1,248.06		128		- 0		10		4		点击这里

		140		广州蓝舜会计师事务所有限公司		44010282		广州		592.52		955.31		164		644.49		10		8		点击这里

		141		佛山市卓信会计师事务所有限公司		44060006		佛山		592.33		954.22		165		- 0		7		7		点击这里

		142		汕头市中瑞会计师事务所有限公司		44050010		汕头		591.53		504.91		280		575.38		11		5		点击这里

		143		中天运会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110002044701		深圳		591.18		2,266.43		63		- 0		5		3		点击这里

		144		北京大华国际会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110100414701		深圳		590.95		2,692.40		53		- 0		8		4		点击这里

		145		广州市南方会计师事务所有限公司		44010004		广州		590.73		645.95		220		202.18		12		10		点击这里

		146		江门市英翔会计师事务所有限公司		44070003		江门		590.51		758.48		196		- 0		9		6		点击这里

		147		广东正瑞会计师事务所（普通合伙）		44010216		广州		589.73		643.64		225		90.35		4		3		点击这里

		148		韶关市公信会计师事务所有限公司		44020009		韶关		589.64		685.00		216		- 0		13		6		点击这里

		149		深圳源丰会计师事务所有限公司		47470091		深圳		589.39		1,593.52		98		- 0		12		6		点击这里

		150		广东中安信会计师事务所（普通合伙）		44080009		湛江		589.28		796.03		186		- 0		5		3		点击这里

		151		广东华审会计师事务所有限公司		44010101		广州		588.81		1,101.03		145		- 0		21		6		点击这里

		152		广州明信会计师事务所有限公司		44010173		广州		588.36		861.02		173		227.07		14		6		点击这里

		153		中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110102054701		深圳		587.91		2,194.72		66		2,004.85		17		13		点击这里

		154		公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		320200284701		深圳		586.26		2,181.62		68		1,253.58		16		10		点击这里

		155		广东金宜会计师事务所有限公司		44010280		广州		585.21		1,187.04		132		- 0		9		6		点击这里

		156		广东中政会计师事务所（普通合伙）		44130041		惠州		585.04		693.10		215		840.62		6		5		点击这里

		157		天津中审联有限责任会计师事务所佛山分所		120000094402		佛山		583.90		2,415.19		59		- 0		7		3		点击这里

		158		广东晨瑞会计师事务所（普通合伙）		44010084		广州		583.71		829.18		177		447.69		14		9		点击这里

		159		广东正源会计师事务所有限公司		44010115		广州		583.60		818.17		180		210.25		6		5		点击这里

		160		众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		310000034401		广州		583.46		1,396.51		113		- 0		5		0		点击这里

		161		深圳天大联合会计师事务所（普通合伙）		47470207		深圳		582.65		1,437.41		109		1,437.41		6		4		点击这里

		162		珠海国睿信达会计师事务所（普通合伙）		44040028		珠海		582.20		779.19		191		1,398.40		10		6		点击这里

		163		韶关市智杰会计师事务所（普通合伙）		44020003		韶关		582.07		697.64		213		85.35		8		3		点击这里

		164		天衡会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		320000104701		深圳		581.82		1,773.58		86		- 0		5		5		点击这里

		165		广州华都会计师事务所有限公司		44010018		广州		580.98		555.80		252		- 0		8		7		点击这里

		166		广东粤诚会计师事务所有限公司		44010045		广州		580.95		664.01		217		- 0		10		7		点击这里

		167		深圳普天会计师事务所有限公司		47470125		深圳		580.86		1,506.04		102		- 0		12		7		点击这里

		168		广东数诚会计师事务所有限公司		44010055		广州		580.81		749.10		198		- 0		16		8		点击这里

		169		清远市中衡合伙会计师事务所（普通合伙）		44180008		清远		580.80		586.06		250		218.02		5		1		点击这里

		170		深圳东方正大会计师事务所（普通合伙）		47470019		深圳		580.70		749.46		197		- 0		9		3		点击这里

		171		佛山市瑞志会计师事务所（普通合伙）		44060032		佛山		580.51		1,151.90		134		- 0		9		4		点击这里

		172		深圳市泓毅会计师事务所（普通合伙）		47470291		深圳		579.88		2,111.41		70		- 0		11		6		点击这里

		173		广东省中联建会计师事务所有限公司		44050017		汕头		579.13		488.04		295		68.76		14		6		点击这里

		174		广东东才会计师事务所（普通合伙）		44190102		东莞		577.94		704.64		210		- 0		7		2		点击这里

		175		深圳中正银合会计师事务所（普通合伙）		47470149		深圳		577.70		1,382.83		116		- 0		9		6		点击这里

		176		广州信瑞知仁会计师事务所有限公司		44010036		广州		576.45		818.43		179		717.15		19		12		点击这里

		177		深圳恒瑞会计师事务所（普通合伙）		47470114		深圳		575.95		1,225.46		130		- 0		22		7		点击这里

		178		希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		610100474701		深圳		574.67		1,858.81		84		- 0		9		5		点击这里

		179		深圳市财安合伙会计师事务所		44030063		深圳		574.65		599.82		245		- 0		6		2		点击这里

		180		天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110003744401		广州		573.60		916.70		168		- 0		16		5		点击这里

		181		佛山市鸿正会计师事务所(普通合伙)		44060015		佛山		572.30		786.92		189		50.05		8		7		点击这里

		182		北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110000104701		深圳		572.13		1,102.29		143		- 0		10		5		点击这里

		183		深圳旭泰会计师事务所（普通合伙）		47470253		深圳		570.98		2,187.74		67		- 0		29		13		点击这里

		184		惠州市安信会计师事务所有限公司		44130002		惠州		570.94		608.09		240		- 0		8		6		点击这里

		185		深圳国泰会计师事务所（普通合伙）		47470051		深圳		569.60		1,434.46		110		- 0		15		8		点击这里

		186		佛山中瑞诚会计师事务所有限公司		44060035		佛山		569.25		799.80		185		- 0		7		4		点击这里

		187		广州浩枫会计师事务所有限公司		44010137		广州		567.84		482.52		299		- 0		13		8		点击这里

		188		永拓会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110001024402		广州		567.61		1,169.84		133		- 0		10		7		点击这里

		189		深圳德正会计师事务所有限公司		47470099		深圳		567.39		989.46		162		- 0		11		5		点击这里

		190		广州市安正达会计师事务所有限公司		44010076		广州		566.28		542.37		262		464.41		8		4		点击这里

		191		立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		120100234701		深圳		566.21		1,006.85		158		- 0		12		6		点击这里

		192		广州宏海会计师事务所有限公司		44010044		广州		565.78		607.44		241		293.00		16		7		点击这里

		193		佛山市南海骏朗会计师事务所有限公司		44060007		佛山		565.77		697.21		214		- 0		9		6		点击这里

		194		珠海德鸿会计师事务所有限公司		44040007		珠海		564.63		589.83		249		- 0		9		5		点击这里

		195		深圳华创德会计师事务所（普通合伙）		47470254		深圳		563.24		1,141.82		136		- 0		5		4		点击这里

		196		深圳中伦会计师事务所（普通合伙）		47470264		深圳		562.78		1,279.85		125		- 0		10		8		点击这里

		197		广东金永会计师事务所(普通合伙)		44010202		广州		561.14		710.27		207		511.88		11		6		点击这里

		198		深圳正理会计师事务所（普通合伙）		44030065		深圳		561.14		817.80		181		- 0		8		2		点击这里

		199		广州富扬健达会计师事务所有限公司		44010102		广州		560.65		545.37		260		173.54		10		7		点击这里

		200		湛江市律德会计师事务所有限公司		44080005		湛江		560.19		424.82		354		159.49		16		8		点击这里
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